

OBJEDNÁVKA		Číslo objednávky: 1181/2020
Dodavatel: VM STAV SERVIS, s.r.o.	Odběratel: Základní škola Špitálská	
Název:	Název Základní škola Špitálská	
Ulice: Točítá 458/21	Ulice Špitálská 789	
KRČ, 140 00, Praha 4	PSČ, město 190 00 Praha 9 - Vysočany	
IČ: 64510506	IČ: 61382213	
DIČ:	DIČ:	
Bankovní spojení:	Bankovní spojení:	

Datum objednání: 1. 7 2020	Požadované datum dodání: 8/2020
Místo dodání: ZŠ Špitálská	Způsob platby: převodem

Předmět objednávky:	Množství:	Cena:
Oprava kabinetu matematiky	dle cenové nabídky	
Celková cena bez DPH		248 884,00

Poznámka: příloha cenová nabídka ze dne 30.6.2020

Vystavila:

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Dodavatel není plátce DPH.

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
	Instalatérské práce			N	
1	demontáž st. Rozvodů vody+kanalizace a ZP	kpl	1	3108	3108,00
2	mont.Vodov.Potrubí Ppr DN25-20mm	bm	1	12107	12107,00
3	rozvod ,koupelna,cirkulace	kpl	1	4896	4896,00
4	mont.kanalizace z mat. Ht Dn 110-40	kpl	1	4276	4276,00
5	vyvedení vyústek DN 40-110	ks	3	480	1440,00
6	d+montáž umyvadla ,baterie,sifonu,roháčků	ks	1	2966	2966,00
7	D+M set pro kuchyn,spotřebiče	ks	1	1130	1130,00
8	přívzdušnění stoupaček a ležáků	ks	1	1743	1743,00
9	zkoušky vodovodu a kanalizace vč sítěk	kpl	1	760	760,00
	Stavební práce				
1	dem obkladů,dlažeb podhledů a přízdívek	kpl	1	10884	10884,00
2	ytong sokl + soc.zař.	m2	28,5	640	5440,00
3	omítka jádrová do 35mm	m2	38	440	16720,00
4	štuková omítka jemná 160	m2	84	210	17640,00
5	přípomoci pro ÚT a zti (sekání , zazdívky)	kpl	1	4500	4500,00
6	přípomoci elektro (sekání,prostupy,zazdívky)	kpl	1	2816	2816,00
7	zazdívká prostupu do 3 původní	kpl	1	840	840,00
8	začištění vstupu	ks	2	1860	3720,00
9	stěrka cementová s mřížkou a přebroušením	m2	42	225	9450,00
10	stavební úpravy pro okna	kpl	2	3154	6308,00
11	penetrace 2x	kpl	168	24	4032,00
12	vyrovnání stěn pro montáž obkladu	kpl	4	380	1520,00
13	strop konstrukční nad místností 4	m2	8,5	1120	9520,00
14	štuk vnitřní na ytong konstrukce	kpl	1	3313	3313,00
15	stavební práce ,dozdívky oken	kpl	1	14120	14120,00
16	SDK konstrukce jednoplášťová s konstrukcí	m2	9	985	8865,00
17	SDK podhledy	m2	2	720	1440,00
18	zateplení dělicí stěny patro	kpl	1	1233	1233,00
19	obklad dodávka a montáž	m2	4	880	3520,00
20	demontáž potěru	m2	5	380	1900,00
21	stěrka vyrovnávací	m2	7	680	4760,00
22	kročejeová izolace minerální 20mm	m2	7	232	1624,00
23	Separáční fólie	m2	82	32	2624,00
24	Dilatační páska 2,5*15*1000	bm	9	31	279,00
25	OSB deska 4 p+d	m2	2	418	836,00
26	potěr betonový pod dlažbu	m2	7	340	2380,00
27	d+m zárubně SDK	ks	1	2460	2460,00
28	d+m dveře s kováním a spasováním	ks	1	2380	2380,00
29	přesun suti a vybouraných materiálů bez kontej	kpl	4	2166	8664,00
30	začišťovací tmel	kpl	18	31	558,00
	Elektromontáže				
1	částečná demontáž elektrorozvodů vč.přístrojů	kpl	1	2780	2780,00
2	demontáž světel a zpětná montáž	kpl	4	245	980,00
3	dodávka a montáž elektroinstalace	kpl	1	12663	12663,00
4	dod.a mont. kompletace vč.zpětné montáže	kpl	1	5693	5693,00

1	malba disp.bílá	m2	98	42	4116,00
2	nátěr radiátorů	ks	76	65	4940,00
3	nátěr zárubní 2+1	ks	3	780	2340,00
4	folie ,páskya zákryty vč.montáže	kpl	1	2150	2150,00
5	oprava prasklin ,vyrovnání podkladu	kpl	1	3150	3150,00
	Ostatní				
1	rezie a doprava	kpl	1	6450	6450,00
2	přesuny hmot	kpl	4	3250	13000,00
3	kontejner směsný	ks	1	3850	3850,00
	Celková cena				248884,00

